令和 3 年 6 月吉日

会 員 各 位

一般社団法人大分県スポーツ学会

理事長 稲垣 敦

       ［公印省略］

定時総会開催のご案内

謹啓 会員の皆様方におかれましては、平素より当学会の活動にご理解とご協力を賜り、心より感

謝申し上げます。

昨年度は新型コロナウイルス感染拡大防止のため全ての事業を中止させて頂き、皆様のご期待に応

えることができず、誠に申し訳ございませんでした。

 さて、コロナ禍のなかではございますが慎重に検討し、下記の要領で定時総会を開催することと

いたしました。

 尚、議決には定足数を満たす出席数が必要ですので、当日ご欠席される方は、お手数ですがお届

けした総会資料をご確認の上、委任状をＦＡＸ叉はメールにてお送り下さいますようお願い申し上

げます。 また、資料内容について質問等がございましたら、6 月 20 日までに

メール（oitakenspo@yahoo.co.jp）にてご連絡下さい。

 まずは、略儀ながら書中にてご案内とお願いを申し上げます。

謹白

記

日時 令和 3 年 6 月 27 日（日）12 時～12 時 30 分

場所 昭和電工ドーム B-1 406 会議室

議案 総会資料を参照 （時節柄出来る限り委任状にてお願い致します）

・・・・・・・・・・・・・・・・切り取らずにこのまま送付下さい・・・・・・・・・・・・・・・

送信先ＦＡＸ番号 ０９７－５５６－１３７５  （6月 23日までに必ずお送り下さい）

（メールの場合） oitakenspo@yahoo.co.jp（下記委任状の内容でメールお願い致します）

委 任 状

私は、6 月 27 日開催の一般社団法人大分県スポーツ学会定時総会を欠席いたします。

つきましては、決議権を行使する一切の権利を理事長 稲垣 敦 氏に委任いたします。

令和  年  月  日

住所

氏名

mailto:oitakenspo@yahoo.co.jp